様式第1号(第7条関係)

年　　月　　日
　富士見町長　　　　　　　　　　様
申請者　住所
氏名
電話番号
富士見町移住・定住促進対策新築住宅補助金交付申請書
　富士見町移住・定住促進対策新築住宅補助金交付要綱第7条の規定により補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。
□消防団員等に該当
□居住誘導区域に該当
□富士見地区　　　　　　□　境地区
　添付書類
□　住宅新築に係る請負契約書の写し
　　(新築住宅の購入については、建築業者が分かるもの)
□　町内業者の施工内容及び支払いが確認できる書類の写し
□　住宅の登記事項証明書
□　住宅の位置図
□　住宅の完成写真
□　町税等の「完納証明書」、又は町税等の滞納がないことを補助金（交付金）交付事務取扱職員が確認することの「閲覧承諾書」
□　住民票の写し(世帯全員)、又は外国人登録原票記載事項証明書
□　区・集落組合加入証明書
· 富士見町消防団員証明書　　＊消防団員等に該当する場合は添付すること
※申請書に記載していただいた個人情報は、富士見町移住・定住促進対策新築住宅補助金についての申請の審査、交付決定及び同補助金交付のために利用します。